

Приложение №1
к приказу № 52-30-03 от « 29 » 04 2020г

Изменение и дополнение №22
в перечень закупаемых субъектом естественной монополии
(ТОО «Қарағанды Жарық»)
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифа в 2020 г.

Қарағанда 2020 год

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС (тенге)	Сроки закупки	Способ закупки
1. Изменить способ закупки							
VII. Мероприятия инвестиционной программы							
1	Техническая модернизация приборов учета типа «Меркурий 200.04»				275 227 915,00	II-IV квартал 2020	ОИ
2. Включить в Перечень закупок товаров, работ и услуг							
I. Материалы на ремонт хозспособом							
1	Трансформатор напряжения НТМИ-10-У3	шт	2	267 857,14	535 714,29	II-IV квартал 2020	ЭТП-ЦП
2	Патрон предохранителя ПН-01-10-У3	шт	3	2 500,00	7 500,00	II-IV квартал 2020	ЭТП-ЦП
3	Самовсасывающий центробежный насос ТТ 2HP TRI, 27.7 м3/час, 3 фазы	шт	1	279 300,00	279 300,00	II-IV квартал 2020	ЭТП-ЦП
Черный металлопрокат							
1	Сталь оцинкованная т.0,5мм	тн	0,85	345 928,57	293 001,50	II-IV квартал 2020	ЭТП-ЦП
Запасные части для УРАЛ 5557 (roc №М 843 СМ)							
1	Ремонтный комплект головки Евро (арт. №7405.1003000.)	компл	1	6 696,43	6 696,43	II-IV квартал 2020	ОИ
2	Прокладка насадки (арт. №740.1115026-01)	шт	8	223,21	1 785,68	II-IV квартал 2020	ОИ
3	Прокладка клапанной крышки (арт. №740.1003270-11)	шт	8	446,43	3 571,44	II-IV квартал 2020	ОИ
4	Прокладка арт. №1/02844/60	шт	24	89,29	2 142,96	II-IV квартал 2020	ОИ
5	Прокладка арт. №1/02800/60	шт	27	178,57	4 821,39	II-IV квартал 2020	ОИ
6	Элемент фильтра масла (арт. №740.1012040-12)	шт	2	714,29	1 428,58	II-IV квартал 2020	ОИ
7	Ремкомплект на масляный фильтр БРТ (арт. №740-1012000)	компл	1	357,14	357,14	II-IV квартал 2020	ОИ
8	Элемент фильтра топливного (арт. №740.1117040-01А)	шт	2	446,43	892,86	II-IV квартал 2020	ОИ
9	Ремкомплект топливного фильтра (арт. №740.1117009)	компл	1	357,14	357,14	II-IV квартал 2020	ОИ
10	Экран (арт.№740.1003216)	шт	24	178,57	4 285,68	II-IV квартал 2020	ОИ
11	Герметик x"traseal	шт	1	1 071,43	1 071,43	II-IV квартал 2020	ОИ
12	Комплект колец системы охлаждения (4 поз) БРТ-2Р (арт. №740-1303000-40)	компл	1	892,86	892,86	II-IV квартал 2020	ОИ
II. Материалы для эксплуатации							
Батареи аккумуляторные							
1	Батарея аккумуляторная 18А	шт.	2,00	25 960,00	51 920,00	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Аккумуляторы, батарейки, элементы питания							
1	Батарея аккумуляторная ВР190	шт.	2,00	121 058,04	242 116,08	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Материалы для хозяйственных нужд							
1	Веник "сорго"	шт.	286,00	700,00	200 200,00	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
2	Веник с совком длина ручки 120.0 (см) (щетка для пола с совком Ленивка)	шт.	1,00	2 000,00	2 000,00	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
3	Известь	кг	300,00	80,00	24 000,00	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
4	Мешки полипропиленовые для мусора 70*120	шт.	350,00	80,00	28 000,00	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
5	Швабра деревянная для мытья полов	шт.	37,00	695,00	25 715,00	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
3. Исключить из Перечня закупок товаров, работ и услуг							
VII. Мероприятия инвестиционной программы							
Черный металлопрокат							
1	Сталь оцинкованная т.0,5мм	тн	0,85	280,58	237,65	I квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
II. Материалы для эксплуатации							
Батареи аккумуляторные							
1	Батарея аккумуляторная 18А	шт.	2,00	121 058,04	242 116,08	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Аккумуляторы, батарейки, элементы питания							
1	Батарея аккумуляторная ВР190	шт.	2,00	25 960,00	51 920,00	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
Материалы для хозяйственных нужд							
1	Веник "сорго"	шт.	286,00	691,07	197 646,02	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
2	Веник с совком длина ручки 120.0 (см) (щетка для пола с совком Ленивка)	шт.	1,00	1 703,57	1 703,57	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
3	Известь	кг	300,00	75,89	22 767,00	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
4	Мешки полипропиленовые для мусора 70*120	шт.	350,00	62,50	21 875,00	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
5	Швабра деревянная для мытья полов	шт.	37,00	378,57	14 007,09	IV квартал 2019г.- IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП

ОИ - Закупки способом из одного источника

ЭТП- Закупки способом через электронную торговую площадку

Достоверность и полноту
представляемых документов
подтверждаю

И.о.зам.генерального директора
ТОО «Карағанды Жарык»


Ахмедин Д.А.

Печать

